
UCHWAŁA NR XX/169/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie uchwalenia ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2016 r.

Na podstawie  § 10 ust. 2 Statutu Miasta Darłowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/94/2003 z dnia 26 
czerwca 2003r., j.t. Nr LVII/405/2014 z dnia 30 października 2014 r. zm. Nr IX/70/2015 z dnia
15 czerwca 2015 roku Rady Miejskiej w Darłowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4643, 
z 2015 r. poz. 2528) Rada Miejska w Darłowie postanawia, co następuje:

§ 1. Uchwala ramowy harmonogram pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2016 rok stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej i Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 43493E14-5621-4A0B-9545-BE1E126EF011. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/169/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2016 r.

Ramowy harmonogram pracy Rady Miejskiej Darłowie na 2016 r.

- Sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Darłowie za 2015 rok.

- Przyjęcie ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2016 rok.

- Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Darłowie na 2016 rok.

- Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę - Miasto Darłowo za 2015 r.

- Sprawozdanie z realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy  - Miasto Darłowo w 2015 rok.

- Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Darłowa 
w 2016 r.

- Przyjęcie sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo na rok 2015.

- Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
za rok 2015r.

- Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

- Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie za 2015r.

- Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2015 r. przekazanych do realizacji Burmistrzowi 
Miasta.

- Zatwierdzenie „Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Darłowo za 2015 r.” oraz „Sprawozdania 
finansowego Gminy - Miasto Darłowo za okres 01.01 do 31.12.2015 r.”.

- Udzielenie Burmistrzowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta za 2015 r.

- Informacja z zakresu ochrony zabytków w Mieście Darłowo.

- Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Darłowie o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w 
2015r.

- Informacja w zakresie ochrony przeciwpożarowej na terenie Darłowa w 2015 roku.

- Informacja z działalności Straży Miejskiej za 2015 rok.

- Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Miasta Darłowo oraz planów finansowych instytucji kultury za 
I półrocze 2016 r.

- Przyjęcie informacji o kształtowaniu się WPF Miasta Darłowo na lata 2016-2025, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć za I półrocze 2016 r.

- Sprawozdanie z realizacji programu „Darłowska Karta Dużej Rodziny”.

- Informacja dotycząca realizacji zadań oświatowych wynikająca z art. 5a ust. 4 ustawy o systemie oświaty 
z 7 września 1991r. (j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.).

- Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017.

Id: 43493E14-5621-4A0B-9545-BE1E126EF011. Podpisany Strona 1



- Przyjęcie Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Miasta Darłowo na rok 2017.

- Sytuacja demograficzna w Mieście Darłowo.

- Analiza bezrobocia i rynku pracy.

- Uchwalenie budżetu na 2017 rok.

Id: 43493E14-5621-4A0B-9545-BE1E126EF011. Podpisany Strona 2




